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Bu Rapor; 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu madde (9); 

03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu madde (41); 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Kamu İdarelerinde Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik; 2026-2028 Dönemi Mahalli İdareler 
Bütçe Hazırlama Rehberi hükümlerine göre hazırlanmıştır. 
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Kamu mali yönetiminde gerçekleştirilen reformlar, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu çerçevesinde yasal bir temel oluşturmuş ve bu çerçevede kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli kullanımı ile mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana 

çıkmıştır. Bu ilkelerin hayata geçirilmesi amacıyla, kamu mali yönetim sistemimize entegre 

edilen temel yöntemlerden biri performans esaslı bütçeleme sistemidir. Söz konusu sistemin 

önemli unsurları; stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporlarıdır. Stratejik plan 

ve performans programları aracılığıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile kaynak 

ihtiyaçları arasında bir bağ kurulmakta; bu belgelerde belirlenen hedeflere yönelik gelişmeler, 

faaliyet raporları ile kamuoyuna sunulmaktadır. 

Karaman Belediyesi olarak, stratejik yönetim anlayışını benimseyerek 2025-2029 

Stratejik Planımızı hazırlamış bulunmaktayız. Bu plan, şehrimizin sürdürülebilir bir şekilde 

gelişimi için kapsamlı bir yol haritası sunmakta ve öncelikli hedeflerimizi belirlemektedir. 

Amacımız, Karaman’ı yerel ve ulusal düzeyde tanınan bir şehir haline getirmek için gerekli 

adımları atmaktır. Performans programları, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasında 

önemli bir bağ kurarak, 5018 sayılı Kanun’un 9. maddesi ve Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik çerçevesinde "2026 Mali Yılı Performans Programı" hazırlanmıştır. 

2026 Mali Yılı Performans Programı, stratejik planımızda belirlenen orta ve uzun 

vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi hedeflerini, performans göstergelerini ve bu 

hedeflere ulaşmak için planlanan faaliyetleri içermektedir. Programda, kaynak ihtiyacı ile 

birlikte mali ve mali olmayan diğer bilgiler detaylı bir şekilde sunulmakta; her bir projenin 

başarısını ölçmeyi ve izlemeyi hedeflemektedir. Bu program, Karaman’ın daha da güzelleşmesi 

için hazırlanmış bir yol haritası olup, şehrimizin potansiyelini en üst düzeye çıkarmak için 

gereken adımları içermektedir. 

Adalet ve eşitlik ilkelerini temel alan sosyal belediyecilik anlayışımız ile erişilebilir ve 

yenilikçi hizmetler sunarak halkımızın yaşam kalitesini artırmayı hedefliyoruz. Bu çerçevede, 

altyapıdan üst yapıya, eğitimden sağlığa, kültürel etkinliklerden çevresel projelere kadar geniş 

bir yelpazede hizmet sunulması planlanmaktadır. Şehrimizin kimlikli, mekân kalitesi yüksek, 

yeterli üst yapıya sahip, sağlam altyapılı ve çevreye duyarlı bir şekilde gelişmesi için 

çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

Halkımızın desteğiyle, Karaman’ı modern bir dünya şehri vizyonuna taşımak amacıyla 

gece-gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. Bu süreçte, yerel halkın ihtiyaçlarını göz 

önünde bulundurarak, sosyal ve kültürel projelere önem verecek ve vatandaşlarımızın aktif 

katılımını teşvik edeceğiz. 2026 Mali Yılı Performans Programı ile belirlenen hedefler ve 
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faaliyetler doğrultusunda, vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunacağımıza olan inancımı 

belirtirken, bu çalışmalarda emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 

         Savaş KALAYCI 
Karaman Belediye Başkanı  
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GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
 
Karaman Belediyesi; 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Belediyelere yetki verilen diğer 

kanun hükümleri çerçevesinde görev yetki ve sorumluluklara sahiptir. Bilindiği gibi, 5393 

sayılı Kanun, Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile Belediye idarelerine tanınan 

imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiştir. Kanunun 14 üncü maddesinde 

"Belediyenin görev ve sorumlulukları" başlığı altında şu hükümler yer almaktadır:  

 
"Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

1. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 

ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim yurtları; sosyal hizmet 

ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 

yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki Belediyeler, 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer Belediyeler de mali durumları 

ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

2. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım 

yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere Belediye Meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Belediyeleri için tahakkuk eden 

miktarın; Büyükşehir Belediyeleri için binde yedisini, diğer Belediyeler için binde on ikisini 

geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
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Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediye’nin görev, sorumluluk ve yetki alanı Belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da Belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır”.  

Belediyelere İmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler 

Diğer taraftan Belediye Kanunu’nun 15 inci maddesinde "Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları" başlığı altında,  

Mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılama; yasaklar koyma ve uygulama; 

kanunlarda belirtilen cezaları verme; kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatları verme; 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapma; 

doğalgaz, su, atık su ve diğer hizmetler karşılığı alacakların tahsilini yapma veya yaptırma; 

içme, kullanma ve endüstri suyu sağlama; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılması; toplu 

taşıma; katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması; taşınmaz alma, satma, kiralama, kiraya verme, trampa etme, tahsis etme, 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etme; borç alma, bağış kabul etme; toptancı ve perakendeci 

hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, yat limanı ve iskele kurma, kurdurma, işletme; 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar verme; gayrisıhhî müesseseler ile 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırma, denetleme, beldede ekonomi ve 

ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması işlemlerini yapma; reklam panoları ve tanıtıcı 

tabelalar konusunda standartlar getirme; gayrisıhhî işyerlerinin, eğlence yerlerinin, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerinin çevre kirliliği oluşturmaması için tedbirler 

alma; her türlü servis ve toplu taşıma araçlarının bilet tarifelerini, güzergâhlarını belirleme, park 

yerleri oluşturma; kanunların verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütme, 

konularını kapsayan 16 maddelik bir düzenleme yapılmıştır. 
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Belediye Yönetiminin Organları 

5393 sayılı Kanuna göre Belediye idaresinin organları; Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye Başkanından oluşmaktadır.  

1-Belediye Meclisi  

Belediye Meclisi, Belediye’nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş üyelerden oluşmaktadır.  

2-Belediye Encümeni  

Encümen, Belediye Başkanının başkanlığında; Belediye Meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve Belediye 

Başkanı’nın birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden 

oluşmaktadır.  

3-Belediye Başkanı 

Belediye Başkanı, Belediye idaresinin başı ve Belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

İlgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. Görevinin devamı süresince siyasî 

partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin 

başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. Başkan, genel olarak Belediye teşkilâtının 

en üst amiri sıfatıyla, belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, Belediyenin hak ve menfaatlerini 

korumakla görevlidir.  

5393 sayılı Kanunda Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı’nın 

görev ve sorumluluklarına ayrıntılarıyla yer verilmiştir. 

Belediyelerin Mali Yapıları 

Belediye gelirlerini 4 ana grupta mütalaa edebiliriz. Bunlar: 

1. Öz Gelirler 

2. Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar 

3. Devlet Yardımları 

4. Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler 
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1. Öz Gelirler 

Belediyelerin öz gelirleri münhasıran, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 

belirtilmektedir. Kanunda öngörülen gelirleri de kendi içinde; vergiler, harçlar, harcamalara 

katılma payları, diğer paylar ve ücrete tabi işlerden elde edilen gelirler olarak sınıflandırabiliriz. 

Bunlardan;  

Belediye Vergileri: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu vergiler; İlan ve Reklam Vergisi, Eğlence Vergisi, Çeşitli Vergileri (Haberleşme 

Vergisi, Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi, Yangın Sigortası Vergisi, Çevre Temizlik 

Vergisi) kapsamaktadır. 

Belediye Harçları: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu harçlar; İşgal Harcı, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı, Kaynak Suları Harcı, 

Tellallık Harcı, Hayvan Kesimi, Muayene ve Denetleme Harcı, Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene 

Harcı, Bina İnşaat Harcı, Çeşitli Harçlar (Kayıt ve Suret Harcı, İmar ile ilgili harçlar, İşyeri 

Açma İzni Harcı, Muayene, Ruhsat ve Rapor Harcı, Sağlık Belgesi Harcı) şeklindedir. 

Harcamalara Katılma Payı: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile 

yetkili olduğu harcamalara katılma payları; Yol Harcamalarına Katılma Payı, Kanalizasyon 

Harcamalarına Katılma Payı, Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payıdır. Atık Su ve Katı Atık 

Bertaraf Maliyetleri Katılım Payları da söz konusudur. 

Ücrete Tabi İşler: 2464 sayılı Kanuna göre, Belediyeler bu kanunda harç veya katılma 

payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için 

Belediye Meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.  

Diğer Paylar: 2464 sayılı Kanunun mükerrer 97. maddesine göre, Türkiye Büyük 

Millet Meclisine bağlı milli saraylar hariç Belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve 

tüzel kişilerce işletilen her türlü müzelerin giriş ücretlerinin % 5'i Belediye payı olarak ayrılır. 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden işletmelerince, 3213 sayılı 

Maden Kanunu’nun 14 üncü maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satış tutarının %0,2’si 

nispetinde Belediye payı ayrılır.  

Devlet Gelirlerinden Ayrılan Paylar: 5779 sayılı Yasa ile genel bütçe gelirleri 

tahsilâtının belli bir yüzdesi Belediyelere ayrılmaktadır.  
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Devlet Yardımları: Hem Maliye Bakanlığı bütçesine hem de diğer bakanlıkların 

bütçesine mahalli idarelere yardım amacıyla ödenek konulup, mahalli idarelere gönderilmesi 

söz konusudur.  

Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler: Belediyelerce hizmetlerin 

gerçekleştirilebilmesi amacıyla bankalardan ve devletten sağlanan krediler, tahvil borçlanmalar 

ile genel kurallara uyumsuzlukları sebebiyle kişi ve işletmelere yetkisi dâhilinde Belediyelerce 

verilmiş olan ceza tahsilâtları vs. gelirler bu kapsamda değerlendirilir. 
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TEŞKİLAT YAPISI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Belediye 
Meclisi

Belediye 
Başkanı

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

İç Denetim Birimi

Başkan 
Yardımcıları

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Md.

Bilgi İşlem Md.
Yazı İşleri Md.
Mezarlıklar Md.

Hal Md.
Ulaşım Hizmetleri Md.

İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Md.

Park ve Bahçeler Md.
Afet İşleri Md.
Fen İşleri Md.

Temzilik İşleri Md.
Su ve Kanalizasyon Md.
İmar ve Şehircilik Md.
Ruhsat ve Denetim Md.

Plan ve Proje Md.
Mali Hizmetler Md.

Destek Hizmetleri Md.

Zabıta Md.
İtfaiye Md.

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Md.

Kültür ve Sosyal İşler 
Md.

Muhtarlık İşleri Md.
Veteriner İşleri Md.

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Belediye 
Encümeni
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FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 
TAŞINIR MALLAR DÖKÜMÜ 
 
 

Sıra Plakası Cinsi Modeli Birimi 

1 70 AC 432 Kabinli Traktör 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 
2 70 AK 082 Asfalt Distritör 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 
3 70 AK 084 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 
4 70 AK 085 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 
5 70 AL 171 Tanker 1991 Fen İşleri Müdürlüğü 
6 70 AD 871 Damperli Kamyon 1999 Fen İşleri Müdürlüğü 
7 70 AV 835 Çekici Tır 1985 Fen İşleri Müdürlüğü 
8 70 AV 836 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 
9 70 AV 837 Dorse 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

10 70 AV 838 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 
11 70 DL 789 Damperli Kamyon 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 
12 70 DN 196 Treyler 1981 Fen İşleri Müdürlüğü 
13 70 DZ 562 Damperli Kamyon 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 
14 70 DZ 813 Lowbet Yarı Römork 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 
15 70 EY 650 Kapalı Kasa Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
16 70 EY 961 Açık Saç Kasalı Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
17 70 ER 402 Kamyonet 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 
18 70 AC 695 Traktör 1973 Fen İşleri Müdürlüğü 
19 KAR.BEL.15010 Yükleyici Kepçe 1976 Fen İşleri Müdürlüğü 
20 KAR.BEL.15012 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 
21 KAR.BEL.15017 Silindir 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 
22 KAR.BEL.15019 Greyder 2004 Fen İşleri Müdürlüğü 
23 KAR.BEL.15016 Asfalt Finişeri 1993 Fen İşleri Müdürlüğü 
24 KAR.BEL.15020 Asfalt Silindiri 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 
25 KAR.BEL.15011 Mini Yükleyici 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
26 KAR.BEL.15021 Greyder 1983 Fen İşleri Müdürlüğü 
27 KAR.BEL.15022 Yükleyici Kepçe 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
28   Mini Yama Silindiri 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
29 KAR.BEL.15024 Greyder 120 M 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 
30 KAR.BEL.15025 Yükleyici Kepçe 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 
31 KAR.BEL.15023 Asfalt Silindiri 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 
32 KAR.BEL.16034 Silindir 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 
33 70 FV 421 Kamyon (Özel Amaçlı) 2012 Fen İşleri Müdürlüğü 
34 70 HE 034 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
35 70 HE 035 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
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36 70 HE 036 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
37 70 HE 037 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
38 70 HE 038 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
39 70 HE 039 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
40 70 HE 040 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
41 70 HE 070 Kamyon  2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
42 70 BF 547 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 
43 70 BF 548 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 
44 70 BF 549 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 
45 70 HE 383 Çekici Tır 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
46 KAR.BEL.15013 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 
47 KAR.BEL.15026 Toprak Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
48 KAR.BEL.15027 Lastik Tekerlekli Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
49 KAR.BEL.15029 Yükleyici 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
50 KAR.BEL.15028 Dozer 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
51 KAR.BEL.15030 Asfalt Finişer 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
52 70 HE 580 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
53 70 HE 615 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
54 KAR.BEL.15031 Asfalt Kazıyıcı 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
55 70 BC 182 Özel Amaçlı Kar Küreme Aracı 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 
56 70 BC 183 Kamyon 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
57 70 AK 570 Otomobil 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 
58 70 BC 184 Kamyon 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 
59 70 ATT 444 Çekici (Yarı Römork) 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
60 KAR.BEL.20-037 Yükleyici 2018 Fen İşleri Müdürlüğü 
61 KAR.BEL.20-039 Kanal Kazıcı Yükleyici 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
62 70 01 2005/23 Paletli Ekskavatör 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 
63 70 AAV 621 Ford Trucks 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
64 70 AAV 622 Ford Trucks 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
65 70 AAV 915 Yarı Romork Tanker 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
66 70 AAY 723 Ford Su Tankeri 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
67 KAR.BEL.21-040 Teleskopik Forklift 2021 Fen İşleri Müdürlüğü 
68 70 AL 174 Damperli Kamyon 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
69 70 AL 173 Damperli Kamyon 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
70 70 AK 483 Damperli Kamyon 1990 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
71 70 EF 185 Kamyonet 2005 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
72 KAR.BEL.15005 Kazıcı Yükleyici 1993 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
73 70 AP 108 Traktör 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
74 70 AZ 806 Kan. Açma Makinesi 1993 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
75 70 AK 865 Vidanjör 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
76 70 DV 082 Damperli Kamyon 2000 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 



  
 
 

Sayfa 16 / 89  

GENEL BİLGİLER 

77 KAR.BEL.15004 Kazıcı – Yükleyici 2002 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
78 70 EZ 960 Kamyonet 2009 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
79 70 AC 002 Murat 131 1985 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
80 70 ER 408 Kamyonet 2007 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
81 ZAXIS210 Paletli Ekskavatör 2010 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
82 70 FZ 228 Kamyon (Kanal Tem. Aracı) 2012 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
83 KAR.BEL.15006 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
84 KAR.BEL.15007 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
85 KAR.BEL.15033 Kazıcı-Yükleyici   Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
86 70 DU 279 Vidanjör 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
87 70 BC 286 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
88 70 BC 287 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
89 70 BC 288 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
90 70 BC 289 Kamyon 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
91 70 BC 290 Kamyon 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
92 SH300 Paletli Ekskavatör 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
93 SH350 Paletli Ekskavatör 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
94 70 BD 640 Kamyon (Özel Amaçlı) 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
95 70 AC 710 Kamyonet 1988 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
96 70 BG 601 Otomobil 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
97 KAR.BEL.17035 Kazıcı-Yükleyici 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
98 70 AK 483 Kamyon    Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
99 70 DL 791 Damperli Kamyon 1997 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

100 70 AD 794 Otomobil 2000 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
101 70 FH 962 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
102 70 FH 963 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
103 70 FH 964 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
104 70 FH 965 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
105 70 FL 607 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
106 70 FL 608 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
107 70 FL 609 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
108 70 FL 610 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
109 70 FL 611 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
110 70 AK 789 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
111 70 FL 292 Otobüs 2012 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
112   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
113   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
114   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
115   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
116   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
117   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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118   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
119   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
120   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
121   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
122   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
123   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
124   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
125   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
126   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
127   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
128   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
129   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
130   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
131   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
132   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
133   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
134   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
135   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
136   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
137   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
138   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
139   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
140 70 AG 393 Kamyonet 2014 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
141 70 BB 381 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
142 70 BB 382 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
143 70 BB 517 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
144 70 BB 518 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
145 70 BB 519 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
146 70 BB 520 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
147 70 BB 521 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
148 70 BB 522 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
149 70 BB 523 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
150 70 BB 524 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
151 70 BB 525 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
152 70 BB 526 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
153 70 BF 521 Kamyonet 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
154 70 BF 562 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
155 70 BF 563 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
156 70 BF 564 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
157 70 BF 565 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
158 70 BF 566 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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159 70 BF 557 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
160 70 BF 558 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
161 70 BF 559 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
162 70 BF 560 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
163 70 BF 561 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
164 70 BC 169 Kamyonet 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
165 KAR.BEL.20-036 Yol Çizgi Makinesi 2021 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
166 70 BF 511 Otobüs 2022 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
167 70 BF 512 Otobüs 2022 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
168 70 AK 479 Sıkıştırmalı Kamyon 1990 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
169 70 DL 790 Damperli Kamyon 1997 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
170 70 AL 354 Kamyonet 2009 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
171 70 FU 953 Kamyonet (Açık Kasa)  2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
172 70 FU 954 Kamyonet (Açık Kasa) 2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

173 70 AG 686 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

174 70 AG 687 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

175 70 AG 688 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

176 70 AG 689 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

177 70 AG 690 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

178 70 AG 691 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

179 70 AG 692 Kamyonet 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

180 70 AG 693 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

181 70 AG 694 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

182 70 AG 695 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

183 70 AG 696 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

184 70 AG 697 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

185 70 AJ 078 Yol Süpürme Aracı 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
186 70 AJ 079 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
187 KAR.BEL.15002 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
188 KAR.BEL.15001 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
189 70 AJ 284 Kamyon 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

190 70 AJ 285 Özel Amaçlı Konteyner Yıkama 
Aracı 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

191 70 AK 720 Otobüs 2008 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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192 70 BD 320 Kamyon Özel Amaçlı 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

193 70 BF 183 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

194 70 BF 184 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp 
Kamyonu 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

195 70 EV 755 Kamyonet 2015 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
196 70 DL 792 Damperli Kamyon 1997 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
197 70 ER 404 Kamyonet 2007 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
198 70 AK 083 Damperli Kamyon 1990 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
199 70 AAU 493 Kamyon 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
200 70 AAU 497 Kamyon 2015 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
201 KAR.BEL.20-038 Kanal Kazıcı Yükleyici 2021 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
202 70 AAV 011 Kamyonet  2021 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
203 70 AAV 012 Kamyonet 2021 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
204 70 AAV 619 Kamyon 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
205 70 AAV 627 Yol Süpürme Aracı 2021 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
206 70 ABL 732 Traktör  2021 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
207 70 ABN 638 Traktör 2022 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

208 70 ABR 814 Üç Tekerlekli Açık Kasalı Yük 
Taşıyıcı 2022 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

209 70 ABR 818 Üç Tekerlekli Açık Kasalı Yük 
Taşıyıcı 2022 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

210 70 AP 091 Temizlik Araçları   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
211 70 AC 828 Temizlik Araçları   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
212 70 BC 114 Temizlik Araçları   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
213 70 AK 085 Temizlik Araçları   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
214 KAR.BEL 20039 Kazıcı-Yükleyici   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
215 70 AAY 723 Sokak Yıkama Aracı   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
216 70 ABR 816 Temizlik Araçları   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
217 70 ACL 283 Süpürge Aracı   Temizlik İşleri Müdürlüğü 
218 70 AAC 264 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
219 70 DV 081 Damperli Kamyon 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
220 70 EY 962 Açık Saç Kasalı Pick-Up 2008 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
221 KAR.BEL.15008 Kazıcı-Yükleyici 2011 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
222 70 FC 689 Kamyonet 2009 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
223 70 FV 495 Traktör 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
224 70 FY 273 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
225 70 FY 274 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
226 KAR.BEL.15009 Kazıcı-Yükleyici 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
227 KAR.BEL.15032 Kazıcı-Yükleyici 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
228 70 EC 514 Kamyon 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
229 70 BF 227 Kamyon 2016 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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230 70 BD 751 Kamyon 2016 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
231 70 BH 688 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
232 70 BH 689 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
233 70 FZ 512 Motosiklet 2013 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
234 70 FZ 513 Motosiklet 2013 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
235 70 AP 107 Traktör 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
236 70 AC 826 İtfaiye Aracı 1988 İtfaiye Müdürlüğü 
237 70 AP 533 Vidanjör 1992 İtfaiye Müdürlüğü 
238 70AK 472 İtfaiye Aracı 1990 İtfaiye Müdürlüğü 
239 70 DZ 110 İtfaiye Aracı 2002 İtfaiye Müdürlüğü 
240 70 DZ 153 Kamyonet 2005 İtfaiye Müdürlüğü 
241 70 DL 110 Özel Amaçlı (İtfaiye) 2010 İtfaiye Müdürlüğü 
242 70 DF 110 İtfaiye Aracı  2012 İtfaiye Müdürlüğü 
243 70 BF 112 İtfaiye Aracı 2016 İtfaiye Müdürlüğü 
244 70 AJ 337 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 
245 70 AJ 338 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 
246 70 AJ 339 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 
247 70 AJ 121 Kamyonet 2015 İtfaiye Müdürlüğü 
248 70 AR 112 İtfaiye Aracı 2016 İtfaiye Müdürlüğü 
249 70 AAE 323 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 
250 70 AAE 327 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 
251 70 AAF 410 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 
252 70 AAF 411 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 
253 70 FV 091 Kamyonet 2012 Veteriner İşleri Müdürlüğü 
254 70 BF 522 Kamyonet 2016 Veteriner İşleri Müdürlüğü 
255 70 ER 406 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
256 70 ER 407 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
257 70 AAD 959 Kamyonet 2019 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
258 70 AAD 961 Kamyonet 2019 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
259 70 AN 500 Kamyonet 2009 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
260 70 ER 403 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl. 
261 70 AK 623 Otobüs (Turistik Üstü Açık) 1991 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
262 70 AP 167 Traktör 1991 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
263 70 EC 800 Acil Yardım Aracı 2002 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
264 70 AG 086 Kamyonet 2014 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
265 70 ER 410 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
266 70 BF 439 Kamyon 2016 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
267 70 AAB 380 Kamyonet 2022 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 
268 70 AK 884 Otomobil 2017 Özel Kalem Müdürlüğü 
269 70 AK 666 Kapalı Kasa Kamyonet 2009 Özel Kalem Müdürlüğü 
270 70 AK 208 Resmi Oto 2011 Özel Kalem Müdürlüğü 
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271 70 DZ 001 Makam Aracı 1998 Yazı İşleri Müdürlüğü 
272 70 DE 798 Traktör 2008 Mezarlıklar Müdürlüğü 
273 70 AH 017 Motosiklet 2013 Mezarlıklar Müdürlüğü 
274 70 BA 536 Kamyonet 2015 Mezarlıklar Müdürlüğü 
275 70 AR 905 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı)  2009 Mezarlıklar Müdürlüğü 
276 70 AB 080 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2014 Mezarlıklar Müdürlüğü 
277 70 AK 086 Cenaze Aracı  1990 Mezarlıklar Müdürlüğü 
278 70 BC 427 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2016 Mezarlıklar Müdürlüğü 
279 70 BC 515 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2016 Mezarlıklar Müdürlüğü 
280 70 BG 188 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2017 Mezarlıklar Müdürlüğü 
281 70 ER 409 Kamyonet 2007 Mezarlıklar Müdürlüğü 
282 70 AZ 188 Özel Amaçlı Cenaze Aracı 2022 Mezarlıklar Müdürlüğü 
283 70 ER 401 Kamyonet 2007 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
284 70 BF 446 Akaryakıt Tankeri 2016 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
285 70 AAU 857 Kamyonet  2021 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
286 70 BA 491 Kamyonet 2015 Hal Müdürlüğü 
287 70 ER 405 Kamyonet 2007 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
288 70 AAG 367 Otomobil 2019 Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Tablo- 1 Fiziksel Kaynaklar 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Birimi Masaüstü 
Bilgisayar

Dizüstü 
Bilgisayar 

Diğer 
Bilgisayar 

Lazer 
Yazıcı Yazıcı 

Barkod 
Yazıcı 

Okuyucu 
Tarayıcı 

Özel Kalem Müdürlüğü 16 14 - 8 3 - - 
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 8 1 - 1 2 - 1 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 24 2 10 10 - 1 11 
Yazı İşleri Müdürlüğü 7 1 - 7 1 - 4 
Plan ve Proje Müdürlüğü 7 1 1 2 - - - 
Hukuk İşleri Müdürlüğü 5 1 - 3 4 - 1 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 8 - 2 7 2 1 1 

Fen İşleri Müdürlüğü 12 4 - 8 3 - - 
Hal Müdürlüğü 4 1 1 3 1 - - 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 11 1 1 6 3 1 2 

İtfaiye Müdürlüğü 2 2 - 4 - - 1 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 49 8 48 22 5 2 2 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 45 - 56 29 21 2 7 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 9 - - 1 2 1 - 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 11 1 - 8 2 - - 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 15 4 1 11 4 - - 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 13 1 - 2 2 - - 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 12 4 - - 1 1 - 

Zabıta Müdürlüğü 13 - - 3 3 - 1 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 25 - 1 12 5 - 2 

Mezarlıklar Müdürlüğü 6 - - 5 - - - 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 14 - 1 6 4 2 - 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 6 - - 9 1 - 1 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1 1 - - 1 - - 
İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü 4 - - 1 3 - - 

Afet İşleri Müdürlüğü 3 - - - 2 - - 
TOPLAM 330 47 122 168 75 11 34 

Tablo- 2 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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TAŞINMAZLAR 
 
 
 

Türü Adet Alan (m2) 

Arsalar 878 1.965.272,14 

Hisseli Arsalar 439 142.784,00 
Yol - Su Arkı - Sulama Kuyusu - Harman 
Yeri 112 328.974,30 

Çeşme ve Arsası 106 4.232,00 

Arazi - Tarla - Mera 149 1.921.490 

Bağ - Bahçe ve Elmalık 41 72.467,00 
Park - Yeşil Alan - Çocuk Bahçesi - Oyun 
Alanı 286 709.256,47 

Mezarlık 7 296.886,12 

Trafo - Trafo Yeri - Trafo Binası 50 7.009,00 

Cami ve Cami Arsaları 60 62.780,00 

Sağlık Ocağı Arsaları 6 7.928,18 

Kreş Yeri Ve Okul Arsaları 6 8.226,08 

Eğitim Tesis Alanları 4 19.512,17 

Kargir Mesken Dükkan 122 110.436,24 

Kerpiç Mesken Dükkan 164 31.702,74 

Karaman Kalesi (Kerpiç Ev ve Çeşme) 152 34.469,70 

Diğer Taşınmazlar 38 231.023,34 

Dükkan - Büro - İş Yeri 215 4.729,94 

Ankaradaki Evler 2 160,00 
Eski Sanayi (Çavaş Yurdu Karşısı) Yıkılan 
Dükkanlar 66 3.266,62 

Genel Toplam 2.903 5.962.606,04 

Tablo- 3 Taşınmazlar Listesi 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 
 
Memur Personelin Durumu 
 

 Eğitim 
Düzeyi Kişi Yüzde

Yüksek 
Lisans 29 13 

Lisans 115 52 

Önlisans 55 25 

Lise 21 10 

İlköğretim 1 - 

Toplam 221 100 
    

 
 
İşçi Personelin Durumu 
 

 
 

Eğitim 
Düzeyi Kişi Yüzde

Lisans 2 5 

Önlisans 3 7 

Lise 20 47 

İlköğretim 18 41 

Toplam 43 100 
 
 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 32 14 

Erkek 189 86 

Toplam 221 100 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 8 19 

Erkek 35 81 

Toplam 43 100 
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No Kadro Unvanı Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 

Boş 
Kadro

1 Başkan Yardımcısı 3 3 0
1 İç Denetçi 3 2 1
3 Yazı İşleri Müdürü 1 1 0
4 Mali Hizmetler Müdürü 1 0 1
5 Fen İşleri Müdürü 1 0 1
6 İmar ve Şehircilik Müdürü 1 0 1
7 Temizlik İşleri Müdürü 1 0 1
8 İtfaiye Müdürü 1 1 0
9 Zabıta Müdürü 1 0 1
10 Hukuk İşleri Müdürü 1 1 0
11 Veteriner İşleri Müdürü 1 0 1
12 Teftiş Kurulu Müdürü 1 0 1
13 Muhtarlık İşleri Müdürü 1 0 1
14 Bilgi İşlem Müdürü 1 1 0
15 Hal Müdürü 1 0 1
16 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1
17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 1 0
18 Park ve Bahçeler Müdürü 1 0 1
19 Plan ve Proje Müdürü 1 0 1
20 Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 0 1
21 Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1
22 Özel Kalem Müdürü 1 1 0
23 Mezarlıklar Müdürü 1 0 1
24 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü 1 0 1
25 Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 0 1
26 Destek Hizmetleri Müdürü 1 0 1
27 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 1 0 1
28 Afet İşleri Müdürlüğü 1 0 1
28 Diğer Müdürlükler1 1 1 0
29 Uzman 7 3 4
30 Şef 38 4 34
31 Müfettiş  6 1 5
32 Müfettiş Yardımcısı 2 0 2
33 Avukat 5 1 4
34 Mali Hizmetler Uzmanı 4 1 3
35 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 0 2
36 İdari Personel 102 58 44
37 Din Hizmetleri Personeli 1 1 0
38 Teknik Personel 99 79 20
39 Sağlık Personeli 29 9 20
40 Yardımcı Hizmet Personeli 11 0 11



  
 
 

Sayfa 26 / 89  

GENEL BİLGİLER 

41 İtfaiye Amiri 4 0 4
42 İtfaiye Çavuşu 10 5 5
44 İtfaiye Eri 90 15 75
45 Zabıta Amiri 7 1 6
46 Zabıta Komiseri 14 8 6
47 Zabıta Memuru 84 23 61
MEMUR KADROLARI TOPLAMI 548 221 327

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 260 43 217
 GENEL TOPLAM 808 264 544
Tablo- 4 İnsan Kaynakları 

1Diğer Müdürlükler: Satınalma Müdürlüğü Belediye’nin Norm Kadrosunda 
bulunmamasına rağmen atanmış müdürlükler olduğu için bu kadrolar boşalana kadar devam 
etmektedir.  
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PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 
2026 Yılı Performans Programı için; 01.11.2023 tarih ve 32356 (mükerrer) sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 2024–2028 Dönemi On İkinci Kalkınma Planı ile diğer üst plan ve 
programlar analiz edilmiş; Tablo-5’de gösterilmiştir. 
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Tablo- 5 Temel Politika ve Öncelikler 
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MİSYON VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Misyonumuz 
Katılımcı, hesap verebilir, şeffaf bir yönetim anlayışı çerçevesinde, vatandaşlara yönelik 

sunulan hizmetin kalitesini artıran, çevreye karşı saygılı, etik ilke ve değerlere bağlı, tarihe ve 
kültürel mirasa sahip çıkan bir şehri hayata geçirmektir. 

 
Vizyonumuz 
Karaman’ı; çevreyi koruyan, tarihi ve kültürel değerleri dikkate alan, katılımcı, hesap 

verebilir ve şeffaf bir yönetim anlayışına sahip, yaşanabilir bir marka kent haline getirmektir. 
 
Temel Değerlerimiz 

 Hesap verebilirlik 
 Şeffaflık 
 Katılımcılık 
 Vatandaş odaklılık 
 Çevreye karşı duyarlılık 
 Etik değerlere bağlılık  
 Tarafsızlık, eşitlik, hakkaniyet 
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AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 
Karaman Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planında yayınladığımız gibi dönemimiz 

içerisinde yapılması düşünülen faaliyetlerin 6 amacı vardır. Bu amaçlar; 
 
Kent Güvenliği ve Ulaşım Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
 
1-Akıllı Trafik çözümleri ile Ulaşımdan kaynaklanan gürültü ve emisyon 

kirliliklerinden arınmış, trafikte aktif bekleme süresini azaltmış, toplu ulaşımı ve çevreci 
araçları teşvik eden modern bir şehir oluşturulması 

 
Sağlıklı Çevre ve Konforlu Yaşam Alanlarının Sağlanması 
 
2- Kişi başına düşen yeşil alan miktarında öncü, iklim değişikliklerine uyumlu, tematik 

özellikler içeren ve kültürel değerlerimize uygun parklar yapılarak, her yaştan hemşehrimizin 
sosyal ihtiyaçların giderilebileceği güvenli alanların oluşturduğu, sıfır atık kültürü yerleşmiş, 
sürdürülebilir ve verimli atık yönetim sisteminin kurulduğu örnek bir şehir oluşturulması 

 
Kentsel Altyapı ve Üstyapıların İyileştirilmesi 
 
3- Altyapı ve üstyapıları ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar konusunda bugünü 

değil geleceği planlayan, öncü bir şehir oluşturulması 
 
Kurumsal Kapasitenin Artırılması 
 
4- Modern teknolojilere yatırım yaparak vatandaş memnuniyetinin üst düzeye 

çıkarıldığı, hizmet veren personellerin aidiyet duygusunu arttırıldığı, kurumsal kapasitesini 
geliştirerek Kamu-Kamu, Kamu-Üniversite, Kamu-STK işbirlikleri ile şehrin her noktasına 
ulaşmış, her kesimi çözümün bir parçası haline getirmiş katılımcı bir şehir oluşturulması. 

 
Modern Kent Kültürü ve Sosyal Yaşam Seviyesine Ulaşılması 
 
5- Dezavantajlı bireylerin desteklendiği, sportif ve sosyal etkinliklerin her mevsime 

yayıldığı üretken belediyecilik konusunda parlayan bir şehir oluşturulması 
 
Vizyon Projelerinin Gerçekleştirilmesi 
 
6- Marka şehir vizyonu ve Türk Dilinin Başkenti olduğunun bilinci ile bugünü ve 

gelecekteki sorunları oluşmadan çözmeye odaklı, turizm kapasitesi ve altyapısı güçlenmiş, 
kültürel ve sosyal etkinliler ile canlı, lider bir şehir oluşturulması 
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Bu amaçlar doğrultusunda 2026 yılı içerisinde yapmayı planladığımız faaliyetleri; ana 

amaçlarımız içerisindeki hedeflerle ilişkilendirdiğimizde aşağıdaki hedeflerimiz öne 

çıkmaktadır: 

1. Akıllı Trafik çözümleri ile ulaşımdan kaynaklanan gürültü ve emisyon kirliliklerinden 

arınmış, toplu ulaşımı ve çevreci araçları teşvik eden modern bir şehir oluşturulması 

(H.1.1) 

2. Mevcut ulaşım yollarının ve kentsel gelişim doğrultusunda oluşturulması planlanan yeni 

yolların yüksek standartlarda yapılması (H.1.2) 

3. Kişi başına düşen yeşil alan miktarında öncü, iklim değişikliklerine uyumlu, tematik 

özellikler içeren ve kültürel değerlerimize uygun parklar yapılarak, her yaştan 

hemşehrimizin sosyal ihtiyaçların giderilebileceği güvenli alanların oluşturduğu örnek 

bir şehir oluşturulması (H.2.1) 

4. Sıfır atık kültürü yerleşmiş, sürdürülebilir ve verimli atık yönetim sisteminin kurulduğu, 

halk sağlığı konularında titiz örnek bir şehir oluşturulması (H.2.2) 

5. Güncellenmiş altyapılar ile iklim değişimine dirençli, kaynaklar konusunda bugünü 

değil geleceği planlayan, öncü bir şehir oluşturulması (H.3.1) 

6. Modern üstyapıları ile iklim değişimine dirençli, kaynaklar konusunda bugünü değil 

geleceği planlayan, öncü bir şehir oluşturulması (H.3.2) 

7. Modern teknolojilere yatırım yaparak vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarıldığı, 

hizmet veren personellerin aidiyet duygusunu arttırıldığı, kurumsal kapasitesini 

geliştirerek Kamu-Kamu, Kamu-Üniversite, Kamu-STK işbirlikleri ile şehrin her 

noktasına ulaşmış, her kesimi çözümün bir parçası haline getirmiş katılımcı bir şehir 

oluşturulması. (H.4.1) 

8. Dezavantajlı bireylerin desteklendiği, sportif ve sosyal etkinliklerin her mevsime 

yayıldığı üretken belediyecilik konusunda parlayan bir şehir oluşturulması (H.5.1) 

9. Marka şehir vizyonu ve Türk Dilinin Başkenti olduğunun bilinci ile bugünü ve 

gelecekteki sorunları oluşmadan çözmeye odaklı, turizm kapasitesi ve altyapısı 

güçlenmiş, kültürel ve sosyal etkinliler ile canlı, lider bir şehir oluşturulması (H.6.1) 

 

2026 Mali Yılı Bütçesi’nin hazırlanmasında öncelikli doküman olan Performans 

Programı, Yerel Yönetim olan Belediyemizin kamu kaynaklarını kullanmada şeffaflığını, 

izlenebilirliğini ve performansının ölçülebilmesinin sağlanması açısından önemlidir.
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
Alt Program Hedefleri - Stratejik Plan 

Alt Program Alt Program Hedefi İlişkili Stratejik Amaç 

12 Afet İyileştirme Çalışmaları 2.2 Afetlerle mücadele kapasitesi ve toplumsal bilinci artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 2 Sağlıklı Çevre ve Konforlu 

Yaşam Alanlarının Sağlanması 

28 
Kadının Toplumsal 
Statüsünün Geliştirilmesi ve 
Fırsat Eşitliğinin Sağlanması 

5.1

Kadın, aile ve birey sağlığına yönelik eğitim, rehberlik ve 
danışmanlık hizmetleri verilecektir. Kadınların fırsat erişimi ve 
imkanlardan eşit yararlanması sağlanacak; sosyal alanlara katılımları 
desteklenecektir. 

5 Modern Kent Kültürü ve Sosyal 
Yaşam Seviyesine Ulaşılması 

31 Sosyal Yardımlaşma  5.1
Dezavantajlı bireylerin desteklendiği, sosyal yardım ve hizmetler 
adaletli ve fırsat eşitliği ilkesiyle yürütülen sosyal belediyecilik 
konusunda parlayan bir şehir oluşturulması 

5 Modern Kent Kültürü ve Sosyal 
Yaşam Seviyesine Ulaşılması 

32 Yoksullukla Mücadele 5.1 Sosyal yardım ve hizmetler adaletli ve fırsat eşitliği ilkesiyle 
yürütülecek; toplumsal dayanışma artırılacaktır. 5 Modern Kent Kültürü ve Sosyal 

Yaşam Seviyesine Ulaşılması 

51 Çevre Kirliliğinin Önlenmesi 
ve Koruma 2.2

İklim değişikliğiyle ile mücadele ve sıfır atık kültürü yerleşmiş, 
sürdürülebilir ve verimli atık yönetim sisteminin kurulduğu, halk 
sağlığı konularında titiz örnek bir şehir oluşturulması 

2 Sağlıklı Çevre ve Konforlu 
Yaşam Alanlarının Sağlanması 

53 Mekansal Planlama ve 
Kentsel Dönüşüm  2.1

 Mevcut yeşil alanlar korunacak ve yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 
Yaşam kalitesi yüksek, yeşil, güvenli ve afetlere karşı dirençli 
nitelikli yerleşim alanları oluşturulacaktır. 

2 Sağlıklı Çevre ve Konforlu 
Yaşam Alanlarının Sağlanması 

55 Çevreye Duyarlı ve Güvenli 
Yapılaşma 3.2 Mekansal plan uygulamaları; iklim değişikliği, afet riski ile yerleşme 

ve yapılaşmaya göre gerçekleştirilecektir, 3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

56 Yerel Yönetimlerin Hizmet 
Kalitesinin Artırılması 3.2

Modern üstyapıları ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar 
konusunda bugünü değil geleceği planlayan, öncü bir şehir 
oluşturulması 

3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

61 Yenilenebilir Enerji 6.1

Marka şehir vizyonu ve Türk Dilinin Başkenti olduğunun bilinci ile 
bugünü ve gelecekteki sorunları oluşmadan çözmeye odaklı, turizm 
kapasitesi ve altyapısı güçlenmiş, kültürel ve sosyal etkinliler ile 
canlı, lider bir şehir oluşturulması 

6 Vizyon Projelerinin 
Gerçekleştirilmesi 
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65 İçmesuyu Temini 3.1
Güncellenmiş Altyapılar ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar 
konusunda bugünü değil geleceği planlayan, öncü bir şehir 
oluşturulması 

3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

89 Spor Altyapısının 
Geliştirilmesi 5.1 Sportif ve sosyal etkinliklerin her mevsime yayıldığı üretken 

belediyecilik konusunda parlayan bir şehir oluşturulması 5 Modern Kent Kültürü ve Sosyal 
Yaşam Seviyesine Ulaşılması 

134
Sanatın Desteklenmesi, 
Sahnelenmesi ve Kültür 
Ekonomisinin Geliştirilmesi 

6.1

Marka şehir vizyonu ve Türk Dilinin Başkenti olduğunun bilinci ile 
bugünü ve gelecekteki sorunları oluşmadan çözmeye odaklı, turizm 
kapasitesi ve altyapısı güçlenmiş, kültürel ve sosyal etkinliler ile 
canlı, lider bir şehir oluşturulması 

6 Vizyon Projelerinin 
Gerçekleştirilmesi 

167 Tedavi Hizmetleri 6.1 Afet Merkezi ve bireylere yönelik Belediye Polikliniğinde sağlık 
hizmetleri verilecektir. 6 Vizyon Projelerinin 

Gerçekleştirilmesi 

186 Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 3.2 Sokak hayvanlarına rehabilitasyonuna yönelik koruyucu ve iyileştirici 

çalışmalar yapılacaktır. 3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

190
Su Kaynaklarının Korunması, 
İyileştirilmesi, Geliştirilmesi 
ve Etkin Kullanımı 

3.1
Güncellenmiş Altyapılar ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar 
konusunda bugünü değil geleceği planlayan, öncü bir şehir 
oluşturulması 

3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

193 Bitki Sağlığı, Hayvan Sağlığı 
ve Refahı 3.2 Hayvanlarına yönelik koruyucu ve iyileştirici çalışmalar yapılacaktır. 3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 

İyileştirilmesi 

196 İç Ticaretin Düzenlenmesi ve 
Geliştirilmesi 3.2

Modern üstyapıları ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar 
konusunda bugünü değil geleceği planlayan, öncü bir şehir 
oluşturulması 

3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

271 İtfaiye Hizmetleri 4.1
Toplum refahı ve huzuru için Belediyenin asli görevlerinden olan 
zabıta, itfaiye, acil müdahale ve yardım, kurtarma gibi görevlerin 
yerine getirilmesi 

4 Kurumsal Kapasitenin 
Artırılması 

272 Zabıta Hizmetleri 4.1
Toplum refahı ve huzuru için Belediyenin asli görevlerinden olan 
zabıta, itfaiye, acil müdahale ve yardım, kurtarma gibi görevlerin 
yerine getirilmesi 

4 Kurumsal Kapasitenin 
Artırılması 
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273 Çevre ve Halk Sağlığının 
Korunması 2.1

Kişi başına düşen yeşil alan miktarında öncü, iklim değişikliklerine 
uyumlu, tematik özellikler içeren ve kültürel değerlerimize uygun 
parklar yapılarak, her yaştan hemşehrimizin sosyal ihtiyaçların 
giderilebileceği güvenli alanların oluşturduğu, sıfır atık kültürü 
yerleşmiş, sürdürülebilir ve verimli atık yönetim sisteminin kurulduğu 
örnek bir şehir oluşturulması 

2 Sağlıklı Çevre ve Konforlu 
Yaşam Alanlarının Sağlanması 

274 Mezarlıklar ve Defin 
Hizmetleri 3.2

Modern üstyapıları ile İklim değişimine dirençli, kaynaklar 
konusunda bugünü değil geleceği planlayan, öncü bir şehir 
oluşturulması 

3 Kentsel Altyapı ve Üstyapıların 
İyileştirilmesi 

275 Karayolu Altyapısı ve 
Hizmetleri 1.2 Mevcut ulaşım yollarının ve kentsel gelişim doğrultusunda 

oluşturulması planlanan yeni yolların yüksek standartlarda yapılması 1 Kent Güvenliği ve Ulaşım 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

276 Toplu Ulaşım Altyapısı ve 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi 1.1

Akıllı Trafik çözümleri ile ulaşımdan kaynaklanan gürültü ve 
emisyon kirliliklerinden arınmış, toplu ulaşımı ve çevreci araçları 
teşvik eden modern bir şehir oluşturulması 

1 Kent Güvenliği ve Ulaşım 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

278 Trafik Güvenliğinin 
Geliştirilmesi 1.1

Akıllı Trafik çözümleri ile ulaşımdan kaynaklanan gürültü ve 
emisyon kirliliklerinden arınmış, toplu ulaşımı ve çevreci araçları 
teşvik eden modern bir şehir oluşturulması 

1 Kent Güvenliği ve Ulaşım 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

900 Üst Yönetim, İdari ve Mali 
Hizmetler 4.1

Modern teknolojilere yatırım yaparak vatandaş memnuniyetinin üst 
düzeye çıkarıldığı, hizmet veren personellerin aidiyet duygusunu 
arttırıldığı, kurumsal kapasitesini geliştirerek Kamu-Kamu, Kamu-
Üniversite, Kamu-STK işbirlikleri ile şehrin her noktasına ulaşmış, 
her kesimi çözümün bir parçası haline getirmiş katılımcı bir şehir 
oluşturulması. 

4 Kurumsal Kapasitenin 
Artırılması 

901 Teftiş, Denetim ve 
Danışmanlık Hizmetleri 4.1

Modern teknolojilere yatırım yaparak vatandaş memnuniyetinin üst 
düzeye çıkarıldığı, hizmet veren personellerin aidiyet duygusunu 
arttırıldığı, kurumsal kapasitesini geliştirerek Kamu-Kamu, Kamu-
Üniversite, Kamu-STK işbirlikleri ile şehrin her noktasına ulaşmış, 
her kesimi çözümün bir parçası haline getirmiş katılımcı bir şehir 
oluşturulması. 

4 Kurumsal Kapasitenin 
Artırılması 

Tablo 6 -Alt Program Hedefleri/ Stratejik Plan 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

 
Tablo 7-İdare Performans Bilgisi (02.010) 
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Tablo 8-İdare Performans Bilgisi (02.053) 
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Tablo 9-İdare Performans Bilgisi (02.055) 
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Tablo 10-İdare Performans Bilgisi (08.028) 
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Tablo 11-İdare Performans Bilgisi (11.031) 
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Tablo 12-İdare Performans Bilgisi (11.032) 
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Tablo 13-İdare Performans Bilgisi (18.061) 

 
Tablo 14-İdare Performans Bilgisi (20.186) 
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Tablo 15-İdare Performans Bilgisi (21.051) 
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Tablo 16-İdare Performans Bilgisi (22.056) 
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Tablo 17-İdare Performans Bilgisi (23.134) 
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Tablo 18-İdare Performans Bilgisi (24.065) 
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Tablo 19-İdare Performans Bilgisi (24.190) 
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Tablo 20-İdare Performans Bilgisi (34.089) 
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Tablo 21-İdare Performans Bilgisi (41.196) 
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Tablo 22-İdare Performans Bilgisi (44.193) 
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Tablo 23-İdare Performans Bilgisi (54.167) 
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Tablo 24-İdare Performans Bilgisi (67.271) 
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Tablo 25-İdare Performans Bilgisi (67.272) 
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Tablo 26-İdare Performans Bilgisi (67.273) 
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Tablo 27-İdare Performans Bilgisi (67.274) 
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Tablo 28-İdare Performans Bilgisi (68.275) 
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Tablo 29-İdare Performans Bilgisi (68.276) 

 
Tablo 30-İdare Performans Bilgisi (68.278) 
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Tablo 31-Faaliyet Maliyeti (02.012.0037) 

 
Tablo 32- Faaliyet Maliyeti (02.053.0146) 
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Tablo 33- Faaliyet Maliyeti (02.053.0147) 

 
Tablo 34-Faaliyet Maliyeti (02.053.0148) 
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Tablo 35-Faaliyet Maliyeti (02.053.5024) 

 
Tablo 36-Faaliyet Maliyeti (02.055.0151) 
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Tablo 37-Faaliyet Maliyeti (02.055.0152) 

 
Tablo 38-Faaliyet Maliyeti (08.28.5008) 
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Tablo 39-Faaliyet Maliyeti (11.031.5038) 

 
Tablo 40-Faaliyet Maliyeti (11.032.5042) 



  
 
 

Sayfa 65 / 89  

AMAÇ VE HEDEFLER 

 
Tablo 41-Faaliyet Maliyeti (11.032.5043) 

 

 
Tablo 42-Faaliyet Maliyeti (18.061.5004) 
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Tablo 43-Faaliyet Maliyeti (20.186.0561) 

 
Tablo 44-Faaliyet Maliyeti (21.051.0136) 
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Tablo 45-Faaliyet Maliyeti (21.051.0137) 

 
Tablo 46-Faaliyet Maliyeti (21.051.0162) 
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Tablo 47-Faaliyet Maliyeti (21.051.5019) 

 
Tablo 48-Faaliyet Maliyeti (22.056.0324) 
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Tablo 49-Faaliyet Maliyeti (23.134.5015) 

 
Tablo 50-Faaliyet Maliyeti (24.065.0168) 
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Tablo 51-Faaliyet Maliyeti (24.190.0574) 

 
Tablo 52-Faaliyet Maliyeti (34.089.0239) 
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Tablo 53-Faaliyet Maliyeti (41.196.5031) 

 
Tablo 54-Faaliyet Maliyeti (44.193.0580) 
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Tablo 55-Faaliyet Maliyeti (54.167.5081) 

 
Tablo 56-Faaliyet Maliyeti (67.271.5046) 



  
 
 

Sayfa 73 / 89  

AMAÇ VE HEDEFLER 

 
Tablo 57-Faaliyet Maliyeti (67.271.5048) 

 
Tablo 58-Faaliyet Maliyeti (67.271.5050) 
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Tablo 59-Faaliyet Maliyeti (67.272.5052) 

 
Tablo 60-Faaliyet Maliyeti (67.272.5053) 
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Tablo 61-Faaliyet Maliyeti (67.273.5055) 

 
Tablo 62-Faaliyet Maliyeti (67.273.5058) 
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Tablo 63-Faaliyet Maliyetleri (67.274.5059) 

 
Tablo 64-Faaliyet Maliyeti (68.275.5061) 
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Tablo 65-Faaliyet Maliyeti (68.276.5069) 

 
Tablo 66-Faaliyet Maliyeti (68.278.5076) 
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Tablo 67-Faaliyet Maliyeti (98.900.5045) 

 
Tablo 68-Faaliyet Maliyeti (98.900.9000) 
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Tablo 69-Faaliyet Maliyeti (98.900.9001) 

 
Tablo 70-Faaliyet Maliyeti (98.900.9002) 
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Tablo 71-Faaliyet Maliyeti (98.900.9003) 

 
Tablo 72-Faaliyet Maliyeti (98.900.9004) 
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Tablo 73-Faaliyet Maliyeti (98.900.9005) 

 
Tablo 74-Faaliyet Maliyeti (98.900.9006) 
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Tablo 75-Faaliyet Maliyeti (98.900.9009) 

 
Tablo 76-Faaliyet Maliyeti (98.900.9010) 
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Tablo 77-İdare Performans Programı Maliyeti (Faaliyetler) 
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
Maliyet (Ekonomik Sınıflandırma) 

  

Ekonomik 
Sınıflandırma 

2026 2027 2028 

Hizmet 
Programları 

Yönetim ve 
Destek 

Programı 

Program Dışı 
Giderler Toplam Hizmet 

Programları 

Yönetim ve 
Destek 

Programı 

Program Dışı 
Giderler Toplam Hizmet 

Programları 

Yönetim ve 
Destek 

Programı 

Program Dışı 
Giderler Toplam 

01 Personel 
Giderleri 238.674.000,00 162.326.000,00 0,00 401.000.000,00 334.143.600,00 227.256.400,00 0,00 561.400.000,00 467.801.040,00 318.158.960,00 0,00 785.960.000,00 

02 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet 
Primi 
Giderleri 

28.559.000,00 17.441.000,00 0,00 46.000.000,00 39.982.600,00 24.417.400,00 0,00 64.400.000,00 55.975.640,00 34.184.360,00 0,00 90.160.000,00 

03 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri 

1.427.996.000,00 370.604.000,00 0,00 1.798.600.000,00 1.999.190.400,00 518.845.600,00 0,00 2.518.036.000,00 2.798.862.160,00 726.383.840,00 0,00 3.525.246.000,00 

04 Faiz 
Giderleri 0,00 115.000.000,00 0,00 115.000.000,00 0,00 161.000.000,00 0,00 161.000.000,00 0,00 225.400.000,00 0,00 225.400.000,00 

05 Cari 
Transferler 45.200.000,00 58.000.000,00 35.800.000,00 139.000.000,00 63.280.000,00 81.200.000,00 50.120.000,00 194.600.000,00 88.592.000,00 113.680.000,00 70.168.000,00 272.440.000,00 

06 Sermaye 
Giderleri 535.071.000,00 84.929.000,00 0,00 620.000.000,00 749.659.400,00 118.900.600,00 0,00 868.560.000,00 1.049.523.160,00 166.460.840,00 0,00 1.215.984.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç Verme 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 560.000,00 0,00 560.000,00 0,00 784.000,00 0,00 784.000,00 

09 Yedek 
Ödenekler 0,00 0,00 280.000.000,00 280.000.000,00 0,00 0,00 392.000.000,00 392.000.000,00 0,00 0,00 548.800.000,00 548.800.000,00 

Toplam 
(Bütçe İçi) 2.275.500.000,00 808.700.000,00 315.800.000,00 3.400.000.000,00 3.186.256.000,00 1.132.180.000,00 442.120.000,00 4.760.556.000,00 4.460.754.000,00 1.585.052.000,00 618.968.000,00 6.664.774.000,00 

  
  Diğer Bütçe 

Dışı Kaynak     0,00     0,00     0,00 

Toplam 
(Bütçe Dışı) 100.000.000,00 0,00 0,00 100.000.000,00 140.000.000,00 0,00 0,00 140.000.0000,00 196.000.000,00 0,00 0,00 196.000.000,00 

  

Genel Toplam 2.375.500.000,00 808.700.000,00 315.800.000,00 3.500.000.000,00 3.326.256.000,00 1.132.180.000,00 442.120.000,00 4.900.556.000,00 4.656.754.000,00 1.585.052.000,00 618.968.000,00 6.860.774.000,00 

  

Tablo 78-İdare Performans Programı Maliyeti (Ekonomik Sınıflandırma)
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Tablo 79-Sorumlu Harcama Birimleri (Faaliyet) 
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Tablo 80-Sorumlu Harcama Birimleri (Performans Göstergeleri) 


